2. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados de 02 de maio de 2025 a 01 de maio de 2026, podendo ser prorrogada, a 

critério do SEBRAE-SP, conforme disposições do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE. 

3. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 56.069,88 (Cinquenta e seis mil, sessenta e nove reais e oitenta e oito 

centavos). 

DAS PARTES E SEUS REPRESENTANTES 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – 

SEBRAE-SP, com sede na Rua Vergueiro, 1.117, Paraíso, CEP: 01.504-001, São Paulo/SP, devidamente inscrito

[...]

perdas e danos que eventualmente causar à outra, a seus colaboradores, clientes e fornecedores, sem prejuízo 

das demais sanções aplicáveis. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA COMPOSIÇÃO DO VALOR DESTE CONTRATO 

5.1. O valor total deste contrato é de R$56.069,88 (Cinquenta e seis mil, sessenta e nove reais e 

oitenta e oito centavos), sendo assim composto e conforme planilha de composição custos em anexo.  

LOTE 1 VALOR TOTAL 

Quick Massage R$ 10.990,00 

LOTE 2 VALOR TOTAL 

Quick Massage R$ 3.900,00 

LOTE 3 VALOR TOTAL 

Quick Massage R$ 5.899,96